DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ATUAÇÃO DO ENFERMEIRO
EM CASOS DE PARADA CARDIORRESPIRATÓRIA NO IDOSO de autoria de MARIA
LETÍCIA DA SILVA VIANA, LINDINEIDE AIRES BEZERRA DE LIMA , ANDRESSA
MÔNICA GOMES FERNANDES , foi publicado nos Anais do VIII Congresso Internacional
de Envelhecimento Humano referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/101787

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/101787